MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

EDITAL 13 - TCLGLILMLP/UAB/NEAD/UFRR – Retificação do Edital 12

A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO, nomeada pelo Edital 02/2024, de 29 de novembro de 2024, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias e de acordo com o Estatuto e Regimento da UFRR, bem como o

Regimento Interno do NeaD/UFRR:

RESOLVE:

Art. 1º. RETIFICAR o Edital 12 referente a Homologação da Classificação Final e Convocação Dos

Candidatos Classificados, referente ao Edital nº 01/2024 - TCLGLILMLP/UAB/NEAD/UFRR, de 23

de novembro de 2024, conforme abaixo:

ONDE LÊ-SE:

Art. 2º. Convocar os candidatos, classificados no presente seletivo, a encaminharem para a Coordenação

Geral do Núcleo de Educação a Distância – NEaD/UFRR, por meio do e-mail <nead@ufrr.br>,

obrigatoriamente com cópia para <eadufrr10@gmail.com>, o Termo de Compromisso de Tutor e a

Declaração de Não Acúmulo de Bolsas, ambos disponíveis no endereço

<https://ensino.nead.ufrr.br/site/index.php/downloads/category/36-uab>, devidamente preenchidos e

assinados digitalmente, no período de 10 a 14 de outubro de 2025.

LEIA-SE

Art. 2º. Convocar os candidatos, classificados no presente seletivo, a encaminharem para a Coordenação

Geral do Núcleo de Educação a Distância – NEaD/UFRR, por meio do e-mail <nead@ufrr.br>,

obrigatoriamente com cópia para <eadufrr10@gmail.com>, o Termo de Compromisso de Tutor e a

Declaração de Não Acúmulo de Bolsas, ambos disponíveis no endereço

<https://ensino.nead.ufrr.br/site/index.php/downloads/category/36-uab>, devidamente preenchidos e

assinados digitalmente, no período de 10 a 16 de FEVEREIRO de 2025.

Boa Vista/RR, 14 de fevereiro de 2025.

Francisco Carlos da Costa Filho

Presidente da Comissão

		2025-02-14T11:48:48-0300